中教畅享（北京）科技有限公司

中教培〔2023〕32号

关于举办电子商务高级研修班的通知

各有关院校：

互联网已进入“下半场”，电子商务已成为“传统行

业”，电子商务教育需做实做深做细。为增强电子商务教育

适应性，提升数字技术技能，定于2023年8月10日至8月13日

在贵阳举办电子商务高级研修班，此次研修班由中教畅享

（北京）科技有限公司主办，同期举办2023年“畅享杯”全

国财经商贸类专业教师数字技术技能大赛说明会，具体事项

通知如下：

一、 研修内容

1、科教融汇赋能电子商务人才培养；

2、电子商务“双高”专业群建设成果交流；

3、发挥全国优秀教材建设奖引领作用，优秀教材建设与

创新实践经验分享;

4、网店运营推广1+x证书试点工作总结与表彰；

5、2023年“畅享杯”教师赛说明会；

6、提升职业判断力的电子商务平台课程建设探讨；

7、公域营销推广技能提升；

8、私域互动营销技能提升。

二、 研修对象

1、全国院校分管教学领导以及电子商务、移动商务、商

务数据分析与应用、网络营销与直播电商、跨境电子商务等

专业的学院院长/系主任、教研室主任、专业负责人、骨干教

师等；

2、2023年“畅享杯”教师赛参赛选手；

3、网店运营推广1+X试点院校相关负责人。

三、 日程安排

时间：2023年8月10日-8月13日（10全天报到、13日返程）

地点：贵阳天怡豪生大酒店（地址：黔灵公园/省政府枣

山路95号）

四、 费用

研修费1590元/人，研修期间食宿统一安排，食宿费、往

返交通费自理。本次研修由中教畅享（北京）科技有限公司

承担会务工作并开具发票。研修费用可在报到时刷公务卡，

也可提前转账至以下账户（转账截止日期为8月9日）。转账

时请务必备注“学员姓名及院校名称”。

收款单位：中教畅享（北京）科技有限公司

开户银行：交通银行北京马甸支行

账 号：110060437018010014319

注：请研修人员完成报名缴费后，将转账凭证发送至会

务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息

开具发票。

五、 报名方式

扫描下方二维码，关注公众号，在“活动资讯”-“报名入

口”界面中填写信息进行报名。（报名截止日期8月9日）

注：1.每位参会人员均需提交本人报名完整信息；

2.请填写报名信息时，完整填写单位、税号等开票信息；

3.住宿方式请在报名系统选择，如有特殊需求请填写备

注信息。

六、 联系方式

会务联络：姚老师 17710093270 1291771576@qq.com

中教畅享（北京）科技有限公司

2023年6月20日

mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票
mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票
mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票

		N/A
	2023-06-25T08:57:36+0000
	N/A
	N/A